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„Amber Grid“ valdybos pirmininku išrinktas Dalius Svetulevičius 
 

2022 m. lapkričio 22 d. vykusiame „Amber Grid“ valdybos posėdyje išrinktas valdybos pirmininkas, kuriuo 
tapo „Amber Grid“ valdybos narys ir „EPSO-G“ technikos vadovas Dalius Svetulevičius. „EPSO-G“ įmonių 
grupėje D. Svetulevičius yra atsakingas už technologinio turto valdymo strategijos ir investicinių planų 
įgyvendinimo kontrolę.  
  
Prie „EPSO-G“ grupės D. Svetulevičius prisijungė 2021 metais, iki tol trejus metus dirbo „Amber Grid“ Turto 
valdymo skyriaus vadovu. D. Svetulevičius taip pat yra vadovavęs „Energijos skirstymo operatoriaus“ (ESO) 
Tinklų eksploatavimo tarnybai bei dirbęs „Lietuvos dujų“ valdyboje. 
  
„Lietuvos dujų perdavimo tinklo stabilumas, saugumas ir patikimumas išlieka esmine bendrovės veiklos 
kryptimi. Tai svarbu ypač dabar, esant jautriai situacijai energetikoje. Ir toliau dėsime visas pastangas siekti 
„Amber Grid“ vizijos – tapti aplinkai draugiška, inovatyvia energetikos bendrove integruotame Europos dujų 
tinkle. Apgalvotas infrastruktūros vystymas, patikimas didelio energijos kiekio perdavimas Lietuvoje ir už jos 
ribų yra pagrindiniai bendrovei keliami uždaviniai. Pastaraisiais metais bendrovė parodė, kad geba jų pasiekti 
ir tai atspindi šiemet įgyvendintas GIPL dujotiekio tarp Lietuvos ir Lenkijos projektas bei ELLI projekto – dujų 
perdavimo pajėgumų tarp Lietuvos ir Latvijos padidinimo – pažanga. Ypač didelį dėmesį skirsime energetikos 
transformacijai, žaliųjų dujų – vandenilio ir biometano – integracijai į Lietuvos dujų perdavimo tinklą“, – sako 
naujai išrinktas „Amber Grid“ valdybos pirmininkas D. Svetulevičius.   
  
Šiuo metu „Amber Grid“ valdybą sudaro 4 nariai. Be išrinkto D. Svetulevičiaus valdyboje taip pat dirba 
Energetikos ministerijos Energetikos konkurencingumo grupės vadovas Karolis Švaikauskas bei du 
nepriklausomi valdybos nariai: Sigitas Žutautas ir Ignas Degutis.  
  
Daugiau informacijos:  
Laura Šebekienė, „Amber Grid“ komunikacijos vadovė,  
Tel. 8 699 61246, El. paštas: l.sebekiene@ambergrid.lt  
 

 

 

 

 


